
  02.12.2023 03.12.2023  

1 8.00 - 9.30 1 8.00 - 9.30 1 8.00 - 9.30
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9.35 - 

11.05
2

9.35 - 

11.05
2

9.35 - 

11.05

3
11.10 - 

12.40
3

11.10 - 

12.40
3

11.10 - 

12.40

4
12.45 - 

14.15
4

12.45 - 

14.15
4

12.45 - 

14.15

5
14.20 - 

15.50
5

14.20 - 

15.50
5

14.20 - 

15.50

6
15.55 - 

17.25
6

15.55 - 

17.25
6

15.55 - 

17.25

7
17.30 - 

19.00
7

17.30 - 

19.00
7

17.30 - 

19.00

IMJ - Monter jachtów i łodzi IFLO - Floryści

Planowanie 

kompozycji i 

dekoracji 

roślinnych 

K.M. 

PLATFORMA

02.12.2023 03.12.2023

Pracownia 

wspomagania 

projektowania 

konstrukcji. M.W 

sala 19 grupa II 

Pracownia 

wykonywania 

elementów łodzi i 

jachtów D.P. grupa II

Pracownia 

wspomagania 

projektowania 

konstrukcji. M.W 

sala 19 grupa I

Pracownia obrówki 

ręcznej M.W. grupa 

I

Pracownia montażu 

wyposażenie łodzi i 

jachtów J.N. grupa IPracownia obrówki 

ręcznej M.W. grupa 

II

Pracownia montażu 

wyposażenie łodzi i 

jachtów D.P. grupa II 

Pracownia wykonywania 

elementów łodzi i 

jachtów N.J. grupa I

zajecia 

przeniesione na 

20.01.2024

Pracownia 

przygotowania 

obrabiarek 

konwencjonalnych 

D.P GRUPA I

03.12.202302.12.2023

ICNC - Operator obrabiarek 

Pracownia 

przygotowania 

obrabiarek 

skrawających 

G.P GRUPA II

Pracownia 

przygotowania 

obrabiarek 

konwencjonaln

ych D.P 

GRUPA II

Pracownia 

przygotowania 

obrabiarek 

skrawających 

G.P GRUPA I

pracownia 

wykonywania 

obróbki na 

konwencjonalnych 

obrabiarkch 

skrawających D.P 

GRUPA I

Pracownia 

wykonywania 

obróbki na 

obrabiarkach 

skrawających 

sterowanych 

numerycznie 

G.P GRUPA II

pracownia 

wykonywania 

obróbki na 

konwencjonaln

ych 

obrabiarkch 

skrawających 

D.P GRUPA II

Pracownia 

wykonywania 

obróbki na 

obrabiarkach 

skrawających 

sterowanych 

numerycznie 

G.P GRUPA I


